. O

RESERVEDELE

VM TARM GYLLETRAILER




2 | Reservedele - Gylletrailer



INDHOLDSFORTEGNELSE

Reservedelsbestilling .. ... ... . 4
Forende . ... o 5
Udluftning tanktop. . . ... oo 5
Bagende. . . ... 6
lygterog skaerme . . ... . 7
Kran. . 8
SHYIING .« o ot 9
Slanger til gyllekran. . . ... . 10
Spadeventil. . ... . 11
Vogelsang pumpe VX 186-260Q . . . . . oottt e 13
Harsg aflaessepumpe . . .. ... 16
Harsg frilebspumpe . . . .. ... 17
Borger pumpe E21550 . ..o e 22
FP aflaessepumpe. . . ... o 24
FP laessepumpe . . . ..ot 25
Kobling for laessepumpe med bypass. . ... ... ... 26
Lygter - LED. . . o 27
Lygler - Paerer . . . .o 30

Reservedele - Gylletrailer | 3



RESERVEDELSBESTILLING

Ved bestilling af reservedele skal tankens fabriksnummer oplyses.

Er du i tvivl om, hvilken del du skal bruge eller findes delen ikke i kataloget, kan du tage et billede og
sende til os p& mail.

Vores lagermedarbejdere sidder altid klar ved telefonen eller computeren til at tage imod din bestilling, og
deres vigtigste opgave er at give dig en hurtig, professionel og kundevenlig betjening.

Kontakt

VM Tarm a/s
Tveervej 25
6880 Tarm

Tif.: 97 37 16 44

Abningstider
Mandag til torsdag 7.00-15.40.
Fredag 7.00-13.00.

Dnsker du at kebe reservedele til din tankvogn, er du velkommen til at kontakte:

M Lagerleder
Jens Chr. Pedersen

Lagerformand
Mads Pedersen

4 L

TIf. 99 48 33 53
mp@vmtarm.dk

“! T, 99 48 33 34
icp@vmtarm.dk

4 | Reservedele - Gylletrailer



FORENDE

Nr. Produkt Varenr.
1 Aftaster 117037 1

UDLUFTNING TANKTOP

'(.

Nr. Produkt Varenr.

1 Flangepakning gummi for 4” spadeventil 110300

2 Spadeventil DN100 med luftcylinder se side 11/12
3 Induktiv aftaster rf 12 mm lang med ledning 118231

4 Montageplade for aftaster p& 4” Klinger spadeventil 122391

Reservedele - Gylletrailer | 5



BAGENDE

[\\[&

1

Produkt

Tandkrans

Rensedaeksel

Spaendereb

Manometer 0-400 bar
Hydraulikmotor F1-101-M
Hydralikmotor F1-121-M
Hydralikmotor MXP 126

6 | Reservedele - Gylletrailer

Varenr.

110726
116288
128889
109777
108118
135746
129061

w

s
#
B
B
g
g
i

Nr.
5
6
7
8
8

8.1
8.2

Produkt

Spadeventil
Vogelsang/Bérger pumpe
Afleessepumpe

Planet gear komplet 03. 2017-
Planet gear fer 03.2017
Hydr.motor 03. 2021

Chok ventil 03. 2021

Varenr.
Seside 11/12
Se side 13/22
Se side 16/24
136407
125516
125517
125518




—

N 00 O A WON

Nr. Produkt

Underkerselsvaern
Steenklap bred
Refleks nitte model
Refleks trekant
Bakkamera
Skeerme

Lygter

LYGTER OG SKARME

-
///f///f///é"
L=

Varenr.

Ring for info
141426/144790
101635

101623

111475

Ring for info

Se side 27

By

)

Reservedele - Gylletrailer | 7



NV

CL/LL ®pises
0L dpis 8S
GC/L1 ®p's 8
816S¢CL
£16GC1
60v9€lL
916S¢CL
97LLL
G¥8901
6S0€L L

“AUSIDA

|4uarspodg

1sBup|g

adwndassee

£10Z°€0- 4paByaunyd 1o} uanypoyd

/102 €0- 103bjaupd 1o} JojounjinpipAy
-/10Z°€0 ‘1e|dwoy unabjauny

/10Z €0- J0abjeunyy

iwwnBinjou pai paw jasssiupApb 0| spidsebng
1wwnb pos paw jasssiuoapb o spidsabng

ww 04 X 0@ upHR||AB Joj jojdwos| a|boN

p|npoid

8l
Al
91
A4
L'yl
14!
14!
¢l
¢l
Ll

878801
€90€LL
L90€LL
LZ0€L1
96ELLL
9¢/0L1
y¥8901
£GG99€1
90/CL L
9GG9o¢1L
128801
GGGoeL
028801

“AUdIDA

ww Qg X 0@ uoHa|Ab 1oy wibasp|/w a|boN
uoyaAB Joj ww Gi7| X Gy iojdwoy a|BoN

uoya|AB Joj ww e | x Gegy fejdwoy ajBoN

upya|AB Joj ww Gi7| X Gy jojdwoy a|BoN

spuoy /| |nlypuoy

unje||AB supnjpup)

9v'800¥ .01 0£ 2dAL ZW suppplaig

-£10Z°60 (10}) ‘009X05/08 #aputjA1|pipAH

£10Z°60- $-009X0¥/€9-AS-L-0EHN JaputjAxijnoipAy
-£10T°60 (1P1w) 009%5G/001 oputiAyijoipAy
£10T°60~ $-009%05/08-AS-L-0EHN JaputjAxijnoipAy
-£102'60 (609) ‘005%09/52 | 4epuiAjpipAy
£102'60- 005X0S/00L-AS-L-OEHN 4opuljAyijnoipAy
pjnpoiy

o

N N MO ™M T 0 O N oo O

8 | Reservedele - Gylletrailer



STYRING

Ring eller skriv til vores lager for mere information. Se side 4.

Reservedele - Gylletrailer | 9



SLANGER TIL GYLLEKRAN

10” SLANGE

Varenr.  Produkt

128990  Slange med textilindleeg 10” - @254 mm - lebende meter

106704 Slange tryk/vacuum 254 x 1.000 mm med muffer

130911 Slange tryk/vacuum 254 x 2.000 mm med muffer - Superflex

107978  Slange tryk/vacuum 254 x 4.000 mm med muffer

108762 Slange tryk/vacuum 254 x 5.000 mm med muffer
Spzendeband til 10”

106831  Pariklemme 280 mm 2-skruer galv

125882  Pariklemme 280 mm 2-skruer rustfri

10“ SUGESPIDS

Varenr Produkt

106845  Sugespids 10" galvaniseret med sort gummi
111467  Sugespids 10” galvaniseret med red naturgummi

8" SLANGE

Varenr.  Produkt

112817 Slange tryk/vacuum 204 x 1.000 mm med muffer

116148  Slange tryk/vacuum 204 x 2.000 mm med muffer

116550  Slange tryk/vacuum 204 x 4.000 mm med muffer
Spzaendebénd til 8”

117147 Pariklemme 220 mm 2 skruer galv

10 | Reservedele - Gylletrailer



SPADEVENTIL MED HYDRAULIKCYLINDER - KLINGER

Varenr. Produkt

112769  Spadeventil DN100 med hydraulikeyllinder (klinger)
112268  Spadeventil DN125 med hydraulikeyllinder (klinger)
112269  Spadeventil DN150 med hydraulikeyllinder (klinger)
108837  Spadeventil DN200 med hydraulikeyllinder (klinger)
108838  Spadeventil DN250 med hydraulikeyllinder (klinger)
113205  Spadeventil DN300 med hydraulikeyllinder (klinger)

Ring vedr. reservedele.

SPADEVENTIL MED LUFTCYLINDER - KLINGER

Varenr.  Produkt

108817  Spadeventil DN100 med lufteyllinder (klinger)
111221 Spadeventil DN125 med luftcyllinder (klinger)
111165  Spadeventil DN150 med luftcyllinder (klinger)
117058  Spadeventil DN200 med luftcylinder (klinger)

Ring vedr. reservedele.

Reservedele - Gylletrailer | 11



SPADEVENTIL MED HYDRAULIKCYLINDER - ORBINOX

Varenr. Produkt

148323  Spadeventil DN100/4" NBR med hydraulikeylinder - Orbinox EB
148324  Spadeventil DN125/5" NBR med hydraulikeylinder - Orbinox EB
148325  Spadeventil DN150/6” NBR med hydraulikeylinder - Orbinox EB
140190  Spadeventil DN200/8” NBR med hydraulikcylinder - Orbinox EB
140191  Spadeventil DN250/10" NBR med hydraulikeylinder - Orbinox EB
140192  Spadeventil DN300/12" NBR med hydraulikeylinder - Orbinox EB

Kontakt os vedr. reservedele

SPADEVENTIL MED LUFTCYLINDER - ORBINOX

Varenr.  Produkt

148392  Spadeventil DN100/4" NBR med luftcylinder - Orbinox EB
148393  Spadeventil DN125/5" NBR med luftcylinder - Orbinox EB
140316  Spadeventil DN150/6" NBR med luftcylinder - Orbinox EB
148394  Spadeventil DN200/8" NBR med luftcylinder - Orbinox EB
148395  Spadeventil DN250/10” NBR med luftcylinder - Orbinox EB
148396  Spadeventil DN300/12" NBR med luftcylinder - Orbinox EB

Kontakt os vedr. reservedele

12 | Reservedele - Gylletrailer



VOGELSANG PUMPE

Nr.  Produkt
1 Membranhus
Membran
2  Manometer -1-5 bar
3 Spadeventil
4 Trykbeholder
Manometer 0-10 bar
5  Perrot han 6"

Varenr. Nr. Produkt Varenr.
113627 6 Perrot blinddzeksel 6” 112813
115139 7  Gummibzlg 8” 116982
113628 8  Kuglehan 2 m/n 108181
Se side 11/12 9  Vogelsangpumpe Se side 14
117926 10 Flangepakning - gummi, 18 huls 110377
127724

109720

Reservedele - Gylletrailer | 13



VOGELSANG PUMPE VX 186-260Q

14 | Reservedele - Gylletrailer



VOGELSANG PUMPE VX 186-260Q

Nr.  Produkt Varenr. Antal
Vogelsang-pumpe VX186-260Q m. injektorpl. SAI hydraulikmotor 115627
Hydraulikmotor SAI GM1 220 HD 40 108781 1
Beslagssaet for hydraulikmotor VX186 144701
Gummiophzeng for hydraulikmotor p& Vogelsang indv. m10 120631 4
Servicekuffert VX186Q (aftraekker for rotorer mm.) 118913
Flangepakning gummi for Vogelsang VX186-260 320x250 18-huls 110337 2
4 Lamelring Vogelsang 135662 2
6 Inderring jr 65x72x25 124172 1
7 Lasering 875 136831 2
8 Rulleleje nu215e.tvp2 136832 2
12 Holdeplade for leje 141348 4
13 Sikringsplade 136834 8
15 Rulleleje 22217-e1-c2 136833 2
21 Pasfeder tybe b 22 x 14 x 220 118983 2
22 O-ring 330 x 6 124173 1
24 Kobberring for bundprop Vogelsang 132594 9
25 Prop for olie M16x1,5 124704 7
26 Bundprop magnetisk Vogelsang 132593 2
41 Slidplade gear hardox VX186 118899 1
44 Halvskal V186-260 INJ 118900 2
46 Pakning for halvskél 118907 4
51 Rotor venstre for Vogelsang 186-130 nbr 118901 2
51 Rotor hejre for Vogelsang 186-130 nbr 118902 2
52 Tallerkenfieder 100x51x6 for v186 128160 2
53 Trykskive for Vogelsang V186Q m16 121881 2
54 O-ring 92 x 4 118905 2
55 O-ring 24 x 3 for M16 118904 2
56 Traekbolt M16 x 80 (BEMARK: Mé ikke genanvendes!!!) 118903 2
56.2  Afdeekning for traekbolt 118897 2
57 Flange for endeplade v186q 128179 1
59 Pasbesning 16x32 128181 4
61 Afstandsmetrik m12 til servicedaeksel 126556 4
62 Bolt m12x90 til servicedaeksel 126557 4
63 O-ring 368 x 6 for servicedaeksel 118906 1
64 Bolt 10 x 16 V4A for slidplade 118896 4
65 Slidplade dzeksel hardox VX186 118898 1
66 Endedaeksel VX186q 128178 1
75 Teetningsskive Vogelsang 135663 1
78 Trykbeholder glas med manometer 117926 1
78,1  Slange fil trykbeholder for smering 120452 1
78,2 Luftpumpe Vogelsang 122047 1
78,3 Trykbeholder los med forskruning 122248 1
78,4 Manometer 0-10 bar bagud for trykbeholder 127724
78,5  Ventil til trykbeholder 136458 1
78,6 O-ring til l&g pé trykbeholder, 268x3mm 139442 1
79 Akseltzetning mekanisk Vogelsang 121455 2
79,34  O-ring 144 x 3 121539 4
7935  O-ring 99 x 114,7 x 7,5 nbr 121613 4
79,39 O-ring 85x 2,5 121540 4
79.40  Udligningsskive 94.5 x 85.5 x 0.75 121541 2
Hydraulikmotor SAI GM1 220 HD 40 108781

Reservedele - Gylletrailer | 15



HARSO AFLASSEPUMPE

Varenr. Produkt

118132 Afleessepumpe Harse med CW lebehjul (afgang skré op)
129958  Afleessepumpe Harse med CW lgbehiul - ombytter
143429  Aflzessepumpe Harse med CCW lebehijul (afgang lige op)
147522 Aflzessepumpe Harse med CCW labehiul - ombytter

16 | Reservedele - Gylletrailer



HARSQD FRILOBSPUMPE - LEJEHUS M/RULLELEJER

Nr. Produkt Varenr. Antal
1 Akselmatrik M45 x 1,5 KM9 132674 2
2 Léseskive @45 MB9 132675 1
4 Konisk rulleleje 33209 126790 1
5  Pakning @160/120 x 0,2 mm 126788 1
6 Lejehus HT, HK 8-10. (venstre gevind) 1
7  Feder 12x8x70 132673 1
8  Aksel til vingehjul HK 8-10 132676 1
9  Overplade @340 132516 1
10 Konisk rulleleje 33210 50 mm 126789 1
11 Mekanisk teetning 45 mm 126785 1
12 Pakdése 60 x 80 x 7 O- 10 bar 126786 2
13  Slidring @57/60 x 18 132515 1

Reservedele - Gylletrailer | 17



HARSQ FRILOBSPUMPE

18 | Reservedele - Gylletrailer



HARSO FRILOBSPUMPE

Nr.  Produkt Varenr. Antal
Leessepumpe (frileb) Harse u/spadeventil 128875
Leessepumpe (frileb) Harse, 3 hydraulikcylindre - ombytter 136553
Leessepumpe (frileb) Harse, 2 hydraulikcylindre - ombytter 142947

1 Mellemstykke for oliemotor 1
2 Besning til 40 mm aksel med notgang 148251 1
3 Lejehus m/rullelejer og overplade 130501 1
4 lasemetrik M8DIN 985-10FZB 148253 6
5 10" pumpehus til frilebspumpe 1

6+7  Cylinderbeslag inkl. cylinder kpl. til pumpehus 141631 1

8  U-manchet 100x 110 x 12,5 2
9  Bundrer til pumpehus 1

10  Stélmetrik M10
11 Stélszetskrue M10 x 40

12 St8lszetskrue M8 x 20 rustri 16
13 Fjederskive 8,1 x 14,8 x 2 FZB M8 16
14 Sikringsskiver 10,5 x 0,9 FZB M10 8
15 Besning til oliemotor B8 x 32 x 36 148250 1
16 leje @100/ 105 x 55 1
17 Topmetrik M20 x 1,5 141632 3
18  Indsugning @380/ @250 til frilebspumpe 142141 1
19 Lebehijul til frilebspumpe 142191 1
Svejsering til lebehjul 142282 1
20  Stélszetskrue M10 x 16 8
21  Deeksel til inspektionslem 1
22 St8lseetskrue M8 x 16 rustfri 5
23 Slangestuds til frilebspumpe 1
24 Smerenippel H1 M10 x 1 1
25  Lav stélmetrik M20 x 1,5 Din 439/1SO 8675 04 galv. 3
26  Stélssetskrue M8 x 30 FZB10.9 8
27 Unbrako M8 x 30 CH 12.9 148252 6
28  Gevind prop R1/2" galv. 2
29  Spadeventil 10” komplet frilsbspumpe 132029 1
29  Spadeventil 10” komplet frilabspumpe - ombytter 132833 1
30 Lésemetrik M12 Din 985-6 FZB 6
31  Stélbolt M12 x 80 Din 931 FZB 8.8 6
32 Stélszetskrue M12 x 16 4

—_

33  Skueglas 2 " metalhus med glas

Reservedele - Gylletrailer | 19



HARSO FRILOBSPUMPE - SPADEVENTIL 10" KOMPLET

edele - Gylletrailer

20 | Reserv



HARSO FRILOBSPUMPE - SPADEVENTIL 10" KOMPLET

Nr.  Produkt Varenr. Antal
Spadeventil 10” komplet frilebspumpe 132029
Spadeventil 10” komplet frilebspumpe - ombytter 132833
1 Styreplade til 10" spadeventil 132496 2
2 Bund til 10” spadeventil 1
3 Teetningsplade til 10” spadeventil 132498 2
4 Styreskinne 10” spadeventil 132493 2
5  Spade til 10” spadeventil kpl. 132495 1
6 295x15x30 PUR bund til 10” spadeventil 132494 1
7 700 mm O-ring snor, @ 7,0, til 10” spadeventil 132497 2
8  Yderplade til 10” spadeventil 2
9  Gylindre og spadebeslag med @20 stang kpl. 141295 1
10 Cylinderplade til 10” spadeventil 2
11 Lé&semetrik M10 DIN 985-6 FZB 8
12 Stalbolt M10 x 80 DIN 931 FZB 8.8 6
13 Stélbolt M10 x 65 DIN 931 FZB 8.8 2
14 Cylinderplade til 10” spadeventiler 1

Reservedele - Gylletrailer | 21



BORGER PUMPE EL 1550

22 | Reservedele - Gylletrailer



BORGER PUMPE EL 1550

Nr. Produkt
9.1a Rotornav venstre snoet rotor el 1550
9.1a Rotornav haijre snoet rotor el 1550

9.1b Teetningsliste venstre snoet rotor EL 1550 nbr
9.1b Teetningsliste hgjre snoet rotor EL 1550 nbr
9.1c Klemmedels base til teetningsliste Bérger - EL1550
9.1c Klemmedel med M12 geving til teetningsliste Bérger - EL1550
9.1c Klemmedel med M10 gevind til teetningsliste Bérger - EL1550
9.1 d-e-f  Bolteszet for teetningsliste snoet rotor el 1550
91f T-prop til teetningsliste Borger (Indgr ogsd i boltseet 132355)
10 Slidplade for frontdzeksel 1.8714 - EL serie
11 Slidplade bagerst hejre med fiber skrabekant - EL1550
11 Slidplade bagerst venstre med fiber skrabekant EL1550
12a Slidforing, halvskal for Bérger EL1550 - 1.87414
12.b Klemmedel il slidforing - Bérger EL1550
12.c Unbracoskrue CH M12x50mm FZB 10.9 til klemmedel
13 Holdering for akseltsetning - EL1550
14 Akselteetningsmetrik med gevind - EL1550 - 12 riller
15 Akseltaetning duronit/nbr - EL1550
25.1 O-ring for ind-/udleb 308x8 Bérger EL1550
30 O-ring 435x9 nbr for pumpedaeksel - EL serie
31432 O-ring 104x4 nbr for akselteetningsmetrik - EL1550
33 O-ring til holdering for akseltzetning, nbr, 140x4, EL1550
52 Unbracoskrue for slidplade uh 10x20 Bérger EL1550
63 Pasfeder 22x14x265mm for EL1550 - 12 riller
64 Bolt unbraco M20x60 10.9 for Bérger EL1550
66 Prop for olieaftapning 1/2”
71 Teetningsring & 21 x 26 x 1.5 din 7603/cu
W2 Gevindbolt for aftraekker i Bérger EL serie ( szet a= 2 stk )
W3.2  Aftraekker til rotor i Bérger EL serie (husk gev.bolt 132694)
W4 Specialnegle til akselteetning Bérger EL serie
W8 Slagaftraekker til teetningslister i Bérger EL serie

Varenr. Antal
135605
135606
132353
132354
132528
132529
132530
132355
128061
132356
132357
132358
132523
135696
145503
138789
149457
132359
132819
132360
132361
138967
132505
149458
135845
142517
132362
132694
132695
132693
132696

—_

— = = = NN NN 0O NN = NNNMNNOGBAEN—= = = 00000600000 W W =

Reservedele - Gylletrailer | 23



FP AFLASSEPUMPE

68,5 ?45,0

| 3350

454,0

Dette meerke betyder, at pumpen er
monteret med rullelejer. Hvis maerket
ikke er der, er pumpen monteret med

kuglelejer. | ~
—~

Nr. Produkt Varenr.

Aflzessepumpe uden hus - uden lgbehijul 118131
1 Pumpehus f. FP (gylle) sv. 114421 1
3 (vinkelkontrakt) 7209 for parvis mont. FP-pumpe 123585 4
3 sfeerisk SKF 22209 E/C3 45x85x23 133687 3
4 Aksel for FP-laessepumpe 112412 1
5  Pasfeder tilslebet for FP-pumpe 112408 1
6  Alstandsring - bruges til pumpe med 112404 1
6  Alstandsring - bruges til pumpe med 133686 1
7  Pakdése 55 x 85 x 10 mm 112405 1
8  Pakdése 70 x 85 x 8 mm viton FP-pumpe 114492 2
9  Lésering indv. 85 x 3.0 mm 112407 2
10 Unbracoskrue CH 20 x 60 for FP-pumpe 113626 1
15  Pasfeder 14 x 40 for FP-pumpe 112409 1
16  Pakning for FP-aflzessepumpe 112413 1
18  Skive rf for FP-pumpe 114488 1
19 Slidring for FP-pumpe 112411 1

Komplet szt - Kuglelejer 132925

Komplet szt - Rulleleje 133784

24 | Reservedele - Gylletrailer



FP LALSSEPUMPE

2
Montagemaerke \ e
®
Nr.  Produkt Varenr. Antal
Leessepumpe 6" uden flange FP 100014 111220
Leessepumpe 10” m/bypass FP (M12) 125312
Leessepumpe 10” m/bypass + hydr. palcylinder FP (M12) 127833
2 (vinkelkontrakt) 7209 for parvis mont. FP-pumpe 123585 4
2 sfeerisk SKF 22209 E/C3 45x85x23 133687
3 Afstandsring - bruges til pumpe med 112404 1
3 Alfstandsring - bruges til pumpe med 133686 1
4 Aksel for FP-lzessepumpe 112412 1
5  Pakdése 55 x 85 x 10 mm 112405 1
6 Pakdése 70 x 85 x 8 mm viton FP-pumpe 114492 2
7 lésering indv. 85 x 3.0 mm 112407 2
8  Pasfeder tilslebet for FP-pumpe 112408 1
9  Pasfeder 14 x 40 for FP-pumpe 112409 1
10 Inbracoskrue CH 20 x 60 for FP-pumpe 113626 1
11 Pakning for FP-afleessepumpe 112413 1
17 Skive rf for FP-pumpe 114488 1
18  Slidring for FP-pumpe 112411 1
Komplet szt - Kuglelejer 132925
Komplet szt - Rulleleje 133784

Reservedele - Gylletrailer | 25



KOBLING FOR LA-SSEPUMPE MED BYPASS

mm o on

L 170
147,0

F&s ogsd med hydr. pal. cylinder (127836)

> 1
Nr.  Produkt Varenr. Antal
2 Besninger taperlock 2517-45 mm hul 116812 1
3 Koblingshalvpart K118 for TL 2517 116816 2
4 Gummielement 180 mm klo-kobling 111155 1
11 Taper-lock 2517 med spline 8 x 32 x 36 mm DIN 5462 127954 1
12 Stopskive inkl. koblingshalvpart for labehjul med pal 128888 1
13 Pal for FP pumpe 129377 1
14 Slutmuffe 3/4 for pal FP-pumpe 131177 1
15  Fjeder for pal for FP-pumpe 129378 1

26 | Reservedele - Gylletrailer



LYGTER - LED

Beskrivelse Varenr.

Baglygte 3-kammer uden nummerpladelys - ADR godkendt

Baglygte 3-kammer uden nummerpladelys

Indbygningssaet

: Baglygte 3-kammer 10-30v - Eternal light m/kromring — ADR

Baglygte 3-kammer - ADR godkendt
Baglygte 3-kammer

Baklygte

Baklygte - ADR godkendt

‘ Tagebaglygte- ADR godkendt

Nummerpladelygte- ADR godkendt

Nummerpladelygte med redt lysbagud

Nummerpladelygte - lille

Slingrelygte vinkel - stor hgjre

Slingrelygte vinkel - stor venstre

Slingrelygte - lige

114626

111460

100706

136248

117863

124052

115687

118048

118047

112318

115048

120585

107964

110604

111758

Reservedele - Gylletrailer | 27



LYGTER - LED

Beskrivelse

Slingrelygte - lige

Slingrelygte vinkel stor

h Slingrelygte vinkel stor - ADR godkendt

Slingrelygte vinkel kort - ADR godkendt

b Slingrelygte lige - ADR godkendt

Husk underlag 115767

Sidemarkeringslygte gul - ADR godkendt
Husk underlag 115767

Markeringslygte red - ADR godkendt
Husk underlag 115767

Markeringslygte hvid - ADR godkendt
Husk underlag 115767

Markeringslygte hvid 5m ledning - ADR godkendt
Husk underlag 115767

Rotorblink blitz Britax plan

28 | Reservedele - Gylletrailer

Sidemarkeringslygte gul 10 m ledning - ADR godkendt

Varenr.

113574

113957

124308

124332

124333

120898

100688

106287

106753

123184

115767

113113

112677

115792

113113



LYGTER - LED

Beskrivelse Varenr.

Rotorblink blitz Proplast planmontage 8 x LED

@ Blitzlygte microled 3 dioder sputnik gul (klar glas)
J/
- Blitzlygte microled 3 dioder sputnik gul (matteret glas)

0 Ramme for blitzlygte 112072 og 112686

Blitzlygte Proplast gul 111.5 x 44 mm ADR 24V 0.3 mir kabel

Blitzlygte gul ADR 128x28x18 mm

Arbejdslygte 9 dioder

Arbejdslygte LED 25W-3040 lumen 10-30V, E-godk. + baklys

Arbejdslygte Power Beam 1500 - ADR godkendt

Arbejdslygte spot

Arbejdslygte flood

Loftlygte 18 dioder

. , Ramme til loftlygte

141944

112072

112686

112270

131247

137470

124909

146026

125629

117887

117888

115308

115309

Reservedele - Gylletrailer | 29



LYGTER - PARER

Beskrivelse Varenr.

Baglygte 3-kammer uden nummerpladelys 100667
Tagebaglygte 100674
Baklygte - ADR godkendt 100677
Slingrelygte kort 100680
Slingrelygte vinkel 100681
Slingrelygte stor - ADR godkendt 102208
Nummerpladelygte med redt lys bagud 110704
Arbejdslygte - ADR godkendt 100703
Arbejdslygte 117326
Rotorblink fil stangmontering 107041
Rotorblink til stangmontering 112042

30 | Reservedele - Gylletrailer



Reservedele - Gylletrailer | 31



"

TANKGVOGNE
MED OMTANKE




